
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 35 37 39

PROVINCIA DI TREVISO

20 TREVISO # Villaggio di Partenza 5.8 12.55 12.55 12.55

22 TREVISO # km 0 0.0 0.0 151.0 13.05 13.05 13.05

38 Villorba : sp.48 6.3 6.3 144.7 13.14 13.14 13.13

63 Camalo' # sp.48 5.3 11.6 139.4 13.22 13.22 13.21

91 Volpago del Montello ; v.Murada 5.0 16.6 134.4 13.30 13.29 13.28

371 Santa Maria della Vittoria # sp.144 5.6 22.2 128.8 13.46 13.43 13.41

135 Biadene ; sp.2 5.8 28.0 123.0 13.54 13.51 13.48

152 Ponte di Vidor k sp.2 6.8 34.8 116.2 14.04 14.01 13.58

252 Valdobbiadene : P.Marconi-sp.26 6.0 40.8 110.2 14.14 14.10 14.06

391 Combai # sp.36 9.2 50.0 101.0 14.28 14.23 14.19

239 Tovena : sp.635 10.1 60.1 90.9 14.41 14.36 14.31

n.5 gallerie # (tornanti/hairpins)

701 Passo di San Boldo # sp.635 6.5 66.6 84.4 15.04 14.56 14.50

PROVINCIA DI BELLUNO

568 Sant'Antonio Tortal # sp.635 5.1 71.7 79.3 15.11 15.03 14.56

357 Trichiana : sp.1 5.3 77.0 74.0 15.18 15.09 15.02

323 Mel : sp.1 3.7 80.7 70.3 15.22 15.14 15.07

262 Lentiai # v.Martiri-sp.1 5.9 86.6 64.4 15.30 15.22 15.14

247 Busche : P.F.Piave-sp.1 3.5 90.1 60.9 15.35 15.26 15.18

Rifornimento/Feed zone: km 91 - 94 #

276 Feltre # v.Piave-v.Garibaldi-v.Montegge 7.2 97.3 53.7 15.46 15.37 15.28

370 Seren del Grappa ; v.Feltre-v.Menegaz-ss.50-sp.12 6.3 103.6 47.4 15.56 15.46 15.37

318 Fonzaso # v.Marconi-ss.50 5.5 109.1 41.9 16.03 15.53 15.44

galleria # 829m

594 Lamon # v.Slongo 7.4 116.5 34.5 16.16 16.05 15.55

galleria # 49 m

410 Ponte Oltra : ss.50 4.1 120.6 30.4 16.21 16.10 16.00

PROVINCIA DI TRENTO

n.7 gallerie # 600m, 660m, 700m, 1231m, 121m, 300m, 220m

635 Imer # v.Nazionale-ss.50 12.2 132.8 18.2 16.40 16.28 16.17

713 Fiera di Primiero # ss.50 4.6 137.4 13.6 16.47 16.34 16.24

1128 Valmesta # ss.50 7.8 145.2 5.8 17.09 16.55 16.42

1478 SAN MARTINO DI CASTROZZA # v.Cavallazza 5.8 151.0 0.0 17.25 17.10 16.56

NOTE:

km 151 - SAN MARTINO DI CASTROZZA - m 1478  (2ª cat. - arrivo)

Galleria/Tunnel:  km 64.2 - 110.1 - 117.5 - 125.6

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 

km 109.1   Fonzaso

Rifornimento/Feed zone: km 91 - 94

Gran Premio della Montagna:

km 66.6 - Passo di San Boldo - m 701  (3ª cat.)

km 116.5 - Lamon - m 594  (4ª cat.)

Tappa

19
cronotabella

TREVISO - SAN MARTINO DI CASTROZZA km 151

venerdì 31 maggio 2019

Traguardo Volante:  

km 86.6   Lentiai


